
開札年月日 ：令和６年９月10日

入 札 方 法：事後審査型一般競争入札

区　　　分 ：工　事

工　事　名 ：農村地域防災減災事業　加沢池耐震改修工事

工 事 場 所：東御市加沢

工　    期 ：令和７年３月15日

発注課（担当課）：農林課

開札後、落札者保留となっていましたが、９月13日に次のとおり決定しました。

（単位：円　※金額は税抜きです。）

応札者数 予定価格 最低制限価格 応札業者名 応札業者入札額 落札者 備考

1 株式会社竹花組東御支店 28,800,000 ○

2 竹花工業株式会社田中支店 29,200,000

3 北澤土建株式会社東御支店 29,250,000

4 竹内工業株式会社 30,500,000

　開 札 状 況 一 覧 

工 事 概 要：ため池改修工　Ｎ＝１式

29,290,000 24,900,000



開札年月日 ：令和６年９月10日

入 札 方 法：事後審査型一般競争入札

区　　　分 ：工　事

工　事　名 ：公共下水道事業　下水道管渠築造（新屋：祢津83号線）工事

工 事 場 所：東御市新屋

工　    期 ：令和６年10月31日

発注課（担当課）：上下水道課

開札後、落札者保留となっていましたが、９月13日に次のとおり決定しました。

（単位：円　※金額は税抜きです。）

応札者数 予定価格 最低制限価格 応札業者名 応札業者入札額 落札者 備考

1 東部開発株式会社 3,600,000

2 船田土建 3,550,000 ○

3 有限会社柳橋建設 3,620,000

4 成夢建設 3,580,000

　開 札 状 況 一 覧 

工 事 概 要：施工延長　Ｌ＝33.2ｍ　　・PRP管Φ150ｍｍ　Ｌ＝32.6ｍ　・小口径マンホール　Ｎ＝１箇所

3,690,000 3,237,000



開札年月日 ：令和６年９月10日

入 札 方 法：事後審査型一般競争入札

区　　　分 ：工　事

工　事　名 ：長期計画土木事業　大石側溝設置工事

工 事 場 所：東御市大石

工　    期 ：令和６年11月29日

発注課（担当課）：建設課

開札後、落札者保留となっていましたが、９月12日に次のとおり決定しました。

（単位：円　※金額は税抜きです。）

応札者数 予定価格 最低制限価格 応札業者名 応札業者入札額 落札者 備考

1 株式会社東建工業 2,010,000

2 株式会社市川組 2,000,000 ○

　開 札 状 況 一 覧 

工 事 概 要：側溝新設　縦断　Ｌ＝30.0ｍ、横断　Ｌ＝2.0ｍ、集水桝設置　１基

2,050,000 1,793,000



開札年月日 ：令和６年９月10日

入 札 方 法：事後審査型一般競争入札

区　　　分 ：工　事

工　事　名 ：東御市民プールプールサイド等改修第２期工事

工 事 場 所：東御中央公園市民プール

工　    期 ：令和６年12月27日

発注課（担当課）：文化・スポーツ振興課

開札後、落札者保留となっていましたが、９月17日に次のとおり決定しました。

（単位：円　※金額は税抜きです。）

応札者数 予定価格 最低制限価格 応札業者名 応札業者入札額 落札者 備考

1 株式会社竹花組東御支店 13,800,000

2 竹花工業株式会社田中支店 13,750,000 ○

3 北澤土建株式会社東御支店 13,780,000

4 株式会社共栄建設 13,900,000

5 東部開発株式会社 13,850,000

　開 札 状 況 一 覧 

工 事 概 要：プールサイド等改修工事　一式

13,800,000 12,100,000



開札年月日 ：令和６年９月10日

入 札 方 法：事後審査型一般競争入札

区　　　分 ：工　事

工　事　名 ：北御牧グラウンド防球ネット設置工事

工 事 場 所：東御市下之城963

工　    期 ：令和６年12月20日

発注課（担当課）：文化・スポーツ振興課

開札後、落札者保留となっていましたが、９月13日に次のとおり決定しました。

（単位：円　※金額は税抜きです。）

応札者数 予定価格 最低制限価格 応札業者名 応札業者入札額 落札者 備考

1 株式会社竹花組東御支店 24,000,000

2 北澤土建株式会社東御支店 24,450,000

3 竹内工業株式会社 23,850,000 ○

4 株式会社八光建設 24,160,000

5 株式会社鳴沢工務店 24,200,000

6 株式会社共栄建設 24,400,000

7 株式会社ＡＢＣ建設 無効
当該工種の入札参加資格
登録がないため

　開 札 状 況 一 覧 

工 事 概 要：防球ネット設置工　Ｌ＝99ｍ

24,610,000 21,000,000



開札年月日 ：令和６年９月10日

入 札 方 法：事後審査型一般競争入札

区　　　分 ：工　事

工　事　名 ：社会資本整備総合交付金事業　市営住宅日向が丘団地設備更新第５期工事

工 事 場 所：東御市日向が丘

工　    期 ：令和７年１月31日

発注課（担当課）：建設課

開札後、落札者保留となっていましたが、９月11日に次のとおり決定しました。

（単位：円　※金額は税抜きです。）

応札者数 予定価格 最低制限価格 応札業者名 応札業者入札額 落札者 備考

1 株式会社アイエスパイピング 9,800,000

2 株式会社竹花組東御支店 9,890,000

3 竹花工業株式会社田中支店 9,950,000

4 株式会社荒井設備 9,720,000 ○

5 株式会社えびす住宅設備 9,820,000

6 太陽リビング株式会社 9,850,000

7 株式会社東部設備 9,750,000

　開 札 状 況 一 覧 

工 事 概 要：設備更新　３戸

10,070,000 9,001,000



開札年月日 ：令和６年９月10日

入 札 方 法：事後審査型一般競争入札

区　　　分 ：工　事

工　事　名 ：社会資本整備総合交付金事業　第二体育館トイレ改修工事

工 事 場 所：東御中央公園第二体育館

工　    期 ：令和６年12月20日

発注課（担当課）：文化・スポーツ振興課

開札後、落札者保留となっていましたが、９月11日に次のとおり決定しました。

（単位：円　※金額は税抜きです。）

応札者数 予定価格 最低制限価格 応札業者名 応札業者入札額 落札者 備考

1 株式会社アイエスパイピング 4,180,000 ○

2 株式会社竹花組東御支店 4,280,000

3 株式会社荒井設備 4,240,000

4 株式会社えびす住宅設備 4,260,000

5 太陽リビング株式会社 4,320,000

6 株式会社東部設備 4,200,000

　開 札 状 況 一 覧 

工 事 概 要：トイレ改修工事　一式

4,300,000 3,855,000



開札年月日 ：令和６年９月10日

入 札 方 法：事後審査型一般競争入札

区　　　分 ：工　事

工　事　名 ：長期計画土木事業　東深井舗装修繕工事

工 事 場 所：東御市東深井

工　    期 ：令和６年11月29日

発注課（担当課）：建設課

開札後、落札者保留となっていましたが、９月17日に次のとおり決定しました。

（単位：円　※金額は税抜きです。）

応札者数 予定価格 最低制限価格 応札業者名 応札業者入札額 落札者 備考

1 有限会社和興開発 2,610,000 ○

2 田中土建 2,680,000

3 山岸建設工業株式会社 2,640,000

　開 札 状 況 一 覧 

工 事 概 要：舗装修繕（表層打替え）　Ｌ＝103.5ｍ、Ａ＝452㎡

2,710,000 2,371,000


